
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/295/2018 

RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 11 lipca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 189.247,51 zł, zgodnie z poniższą tabelą:  

Dział Rozdział § Źródła dochodów 
Kwota 

zwiększeń 

700   Gospodarka mieszkaniowa 16 850,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 850,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
16 850,00 

750   Administracja publiczna 741,51 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 741,51 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (nadpłata z ZUS-u) 741,51 

758   Różne rozliczenia 170 156,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 170 156,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot podatku VAT) 170 156,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 500,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
1 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 

   RAZEM DOCHODY 189.247,51 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 260.523,90 zł i zmniejsza się wydatki budżetu 

gminy o kwotę: 71.276,39 zł zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie wydatków 
Kwota 

zmniejszeń 

Kwota 

zwiększeń 

600   Transport i łączność  1 173,90 

 60017  Drogi wewnętrzne  1 173,90 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych na terenie 

działki nr ewid. 693 w miejscowości Przędzel-ul. Krótka) 

 1 173,90 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 lipca 2018 r.

Poz. 3181



700   Gospodarka mieszkaniowa  16 850,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  16 850,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

(zamiana działek) 
 16 850,00 

750   Administracja publiczna 40 000,00  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00  

801   Oświata i wychowanie 18 776,39 40 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe  10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych (Szkoła Podstawowa w Przędzelu)  10 000,00 

 80104  Przedszkola  30 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Zagospodarowanie terenu poprzez urządzenie zieleni, 

nawadnianie i zakup wyposażenia- Budowa kompleksu 

żłobkowo- przedszkolnego Etap I) 

 30 000,00 

 80195  Pozostała działalność 18 776,39  

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Rozbudowa 

budynku użyteczności publicznej o salę gimnastyczną 

z łącznikiem dla oddziału przedszkolnego wraz z instalacjami 

wewnętrznymi w Przędzelu  ul. Mickiewicza 149) 

18 776,39  

851   Ochrona zdrowia 4 500,00 4 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 500,00  

  4270 Zakup usług remontowych 4 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  4 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00 59 500,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 000,00 58 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Rozbudowa 

wodociągu na Dolinach) 
8 000,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Rozbudowa 

wodociągu w Stróży wraz z przebudową SUW-ów) 
 58 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami  1 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  64 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  47 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
 47 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  17 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  17 500,00 

926   Kultura fizyczna  74 000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej  14 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Przebudowa 

ogrodzenia MOSiR) 
 14 000,00 

 92695  Pozostała działalność  60 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Otwarte Strefy 

Aktywności) 
 60 000,00 

   RAZEM WYDATKI: 71 276,39 260.523,90 

§ 3. 1. Tabela w § 3 ust. 2 uchwały Nr XXIX/256/2017 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 

22 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2018 r. w związku z przesunięciem wydatków z zadania 

2 i 5 do zadania 1 otrzymuje brzmienie: 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3181



Dochody i wydatki realizowane w ramach opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

w 2018 roku w złotych.                    

  Plan 

 Dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 115 000,00 

 Wydatki na poszczególne zadania, w tym: 115 000,00 

1. Programy profilaktyczne oraz organizacja czasu wolnego 22 775,00 

2. Remont i utrzymanie placu zabaw 0,00 

3. Zakup wydawnictw i książek 5 000,00 

4. Prowadzenie szkółek sportowych 12 000,00 

5. Świetlica środowiskowa dla dzieci z rodzin z problemem alkoholowym 0,00 

6. Nagrody na organizowane konkursy 7 000,00 

7. Wypoczynek dzieci i młodzieży ( kolonie, obozy, wycieczki ) 15 000,00 

8. Wynagrodzenia za posiedzenia dla członków komisji 8 000,00 

9. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń, osób fizycznych służących 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych oraz stowarzyszeń podejmujących pracę 

z dziećmi i młodzieżą 

 

30.000,00 

10. Dofinansowanie wyjazdów dzieci na basen 10 725,00 

11. Udzielanie rodzinom, w których występuje problem alkoholowy, pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie 

 

2 500,00 

12. Powołanie biegłych sądowych w celu wydania opinii o podjęciu 

leczenia odwykowego 

1 000,00 

13. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 

przeciwdziałania narkomanii 

 

1 000,00 

§ 4. W § 6 ust. 1 uchwały Nr XXIX/256/2017 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 22 grudnia 

2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2018 r. zmienia się załącznik Nr 1 „Zestawienie planowanych kwot 

dotacji udzielanych z budżetu Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem na 2018 rok”, który otrzymuje brzmienie, jak 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

 

mgr Edward Wołoszyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3181



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3181



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3181


		2018-07-12T12:34:26+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




